



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada**

Pacific Region

401 - 1230 Government Street

Victoria, B.C.

V8W 3X4

Bid Fax: (250) 363-3344

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region
401 - 1230 Government Street
Victoria, B. C.
V8W 3X4

Title - Sujet Portable Toilet&Holding Tank Rental	
Solicitation No. - N° de l'invitation W6703-150010/A	Date 2016-03-21
Client Reference No. - N° de référence du client W6703-150010	Amendment No. - N° modif. 001
File No. - N° de dossier VIC-5-38057 (249)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$VIC-249-6915	
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale 2016-01-27	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-03-29	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Cress, Christine	Buyer Id - Id de l'acheteur vic249
Telephone No. - N° de téléphone (250) 363-8442 ()	FAX No. - N° de FAX (250) 363-0395
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required	Yes - Oui	No - Non
Accusé de réception requis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'invitation
W6703-150010/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W6703-150010

Amd. No. - N° de la modif.
Amd 001
File No. - N° du dossier
VIC-5-38057

Buyer ID - Id de l'acheteur
VIC249
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Amendment No. 001 issued to Post answers to all enquiries received to date from potential bidders (Q&A's):

Bidder enquiry # 1: In section 1 of Stream 1 of Annex "A" it mentions four large and two small holding tanks located in the Chilliwack training areas. Can you please clarify the actual size of these tanks?

DND Response to #1: We have x2 gray water 500gal tanks, one located at Vokes Biv, and the other is in Columbia Valley, Area C's, and South Biv. These tanks are on concrete pads and 192 AEF has built over head structures to encase/protect them. There are x 2 gray water 250gal tanks, located in OPSEE. One is located in Biv B, and the other in Biv C. We also have x2 small gray water tanks; I believe they are 100gal, one of which is located in Pierce Creek's Upper Biv, and the other located in Columbia Valley, Area C's North Biv.

Bidder enquiry # 2: Section 13 of Stream 1 of Annex "A" states that a four-wheel drive delivery vehicle should be available. Is possession of a four-wheel drive vehicle a mandatory requirement in order for proponents to submit a proposal, or simply encouraged?

DND Response to #2: Simply encouraged, but not a mandatory requirement at all, we never had any problem in the past 3 years.

Bidder enquiry # 3: Section N of Annex C (Commercial General Liability Insurance) states that Sudden and Accidental Pollution Liability is required as part of the insurance. Can you please confirm if pollution insurance will be required for the scope of this particular contract?

DND Response to # 3: Sudden and Accidental Pollution Liability insurance as listed under item (n) at Annex C is a mandatory requirement of this solicitation and resulting contract.

All other terms and conditions of the bid solicitation remain the same.